LUUHE1539AUN N FaNISIAUSNS
TsaSguguyudiuin

TsaSgugnyutuinladaviuuudisrannuianelavesgSuuinsiiaum weihdeyaluldlunisuiuus
A MNIsUINs Willussavsnmuas gty Sdlasvennusiuiieninviruneudeaumuanuduaia dwieluil

meudl 1. Joyavilvesimeudunival (hsaunldinseamny v adludes O wasindermuliauysal)

wme O ae O ndjs
oy O15-199 O 20-29% O 30 - 399
O10-49 1 O 50597 O 60 Tiuly
aorunwnsvinenulutagdu
Odhsmms/dmihiivesis/minanuiziamia O wifneu/gnirenau
Odjusznaums Oxnaszus

v ! o/ 6 o v A v =2
Odwzidesdnih  OdniSeu/dnfnm
Oduq (53y)
VUNNAAADYDTUUINT L1TBGL0rcceeennnnreerrccessemmnnnnnneseecesssmsssnsesseesessssesesees
o =2 Y a A / | a LY a 3 ! t:l'
naud 2. aAnwianalaluaunmnisiiuinig (hanldinseamne v adlutesinssiuanudniiuviuginian)
A101 vihudiauianelalununmnishiusnisvesauusnistulssinuselutiinndesiiieds

SEAUAMUNIND TR
< - wolayn | wala | walaunu | wala [wela few
Usziaundnananela p e
nga (5) | wn naw | usy | vige (1)

(4) (3 (2)

1. MUUUSUITIVING

2. ANUUUSMISIUUTEUN

3. MUNUUTNTINUYAAR

4. PIUUUSITINILY

5. AUDU

AU 3 ANUAIANTY/VDLAUDLUE /ALY
YIUAIANIIRBNISIIUSN1TE9ls



naunil 1. dayaniluvasnaudunieal (313U 100 AY)

bNF E:\I:GIBULLUUGSUZ'I’]SJ

\

W wAgne

W wAves

218 EEG]E]ULLUUGE]UE]’]SJ

35 K

. /\
. [\
wl |

== 21¢| fRoLULLARLIN

15
10 /
5
4
0 T T T T T 1

= p P P £
15-191 20201  30-39% 40491  50-59% 60 Tauld




= Y a
anuiswalaluganiwnsliuinis

ATUITUUIHITAIVING
90
80 -
W wolawniign
W walann
1 walathunang
W wala
W nelatosiign
& (5““‘(§ §§)
S B
c ‘\:)\QQQ %{3‘&@
@Q\ (\'\D&

=< Y a
anunawalaluganiwnslvuinisg
AUUUTITIUUTZINY

90
80
70
60
50 B velaunniign
40 B walaunn
30 A 1 walathunang
20 - W nala
10 - ] wa'l@ﬁ'aﬂﬁqm
0 T T 1
LN
\(\'b\@r\
e\ﬂ);QQ
Q




= Y a
anuiswalaluganiwnsliuinis
ATUUUIUITUYAAR

90

W wolawniign
W walann

1 walathunang
W wala

M welavderiign

=< Y a
anunawalaluganiwnslvuinisg
fuauuImsaly

90

70 -

60 -

40 -

30 -

20 -

W velasniige
W walann

m walathunans
o wala

H walatfeefign




= Y a
anuiswalaluganiwnsliuinis

90
80
70
60
50
40
30
20
10

W walauniign
W walanin

m walathunang
o nala

M welavleeiign




